山ＬＰ協第 １２１ 号

平成２９年 ９月２６日

  会 員 各 位

                            (一社)山口県ＬＰガス協会

日団協リスクアセスメント勉強会の開催について（お知らせ）

 このことについて、（一社）全国ＬＰガス協会から別添のとおり通知が

ありましたので、お知らせします。

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp